
ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baby Food 
Pouch 120g
$1.00 per 100g

$120
ea

SAVE 30¢



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lindt Lindor Gift 
Box 147/150g

$849
ea

SAVE $8.51



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Favourites 520g
$2.11 per 100g

$1099
ea

SAVE $12.00



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Roses 
Chocolates 420g
$2.14 per 100g

$899
ea

SAVE $10.81



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Canned Soup 
495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 1.25L
$1.80 per 1L

$225
ea

SAVE 95¢



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Café 
Quality Fruit 
Loaf 700g
40¢ per 100g

$279
ea

SAVE $2.80

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Premium 
Shortbread 200g
$2.20 per 100g

$439
ea

SAVE 90¢

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 140/150g

$130
ea

SAVE $1.30

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat 
Food Tray 85g
$1.40 per 100g

$119
ea

SAVE 36¢



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ferrero Rocher 
Collection 172g/
Rocher Gift Box 
200g

$799
ea

SAVE $8.40



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Happy Donut 4pk

$499
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maltesers 
Gift Box 400g
$1.75 per 100g

better than

price

$699
ea

SAVE $9.01



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 8/10pk

$375
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Omo Laundry 
Liquid 2L
$7.00 per 1L

$1399
ea

SAVE $14.01



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 
24 x 375mL
$1.77 per 1L

$1590
ea

SAVE $15.95



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Primo Sliced 
Meats 80/100g

$299
ea

SAVE 96¢



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton Toilet 
Tissue 36pk
28¢ per 100sh

$1799
ea

SAVE $5.76



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
So Good UHT 
Reg/Lite Soy 
Milk 1L
$1.99 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/Cheetos/
Burger Rings/
Toobs 65-90g

$135
ea

SAVE $1.64



ON SALE WEDNESDAY 8 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 14 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Quick/Traditional 
Oats 1kg
53¢ per 100g

$525
ea

SAVE $2.34


